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	I.
	Образ будущего 

	1

	Мои профессиональные интересы, склонности, возможности.


	2



	Характеристики моего будущего (профессия, карьера, положение в обществе, семья и т.д.)
. 

	3



	Какую профессию в дальнейшем хочу получить
	Где я хочу  учиться:  ВУЗ, ССУЗ

	Факультет


	Специальность 


	Форма обуч.




	4
	Моё трудоустройство по окончанию техникума



	
II
	Мне нужна подготовка (для поступления)

	1
	Предметы на  профильном уровне

	Наименование предметов
	Хочу иметь 
отметку  по этому предмету
	Имею отметку по этому предмету
	Что буду для этого делать?

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	Элективные курсы 
	

	3.
	Заочное обучение в т.ч. дистанционные курсы 
	

	4.
	Самообразование (предмет)
	



	
III
	Мои планы и цели

	
	Я хочу научиться
	Где я этому могу научиться

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	



	IV
	           Я хочу попробовать
	Что я хочу о себе узнать

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



	



V.
	Мой образовательный проект 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
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